
UCHWAŁA NR LXVIII/361/2024 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 1a oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U z 2023 r. poz. 120; ze zm.) oraz § 24 ust. 3 Statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie, nadanego uchwałą Nr LXVI/348/2023 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Kępnie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. 

poz. 11263) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie za rok 2023 wybiera się firmę audytorską „Kancelaria 

Audytorsko-Księgowa Irena Tomaszek”, z siedzibą w Kępnie, ul. Szymanowskiego 15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBA5227-39E8-47B3-B357-3329A79AB3A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXVIII/361/2024 

RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie. 

 Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U z 2023 r. 

poz. 120, ze zm.) wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego jednostki dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki. Zgodnie 

z § 24 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej (dalej : SPZOZ) jest 

to Rada Powiatu Kępińskiego. 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie, po 

przeprowadzeniu zapytania ofertowego na podstawie regulaminu zamówień publicznych 

obowiązującego w jednostce, wystąpiła z prośbą o wyrażenie zgody na dokonanie wyboru 

biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie. W odpowiedzi na zapytanie ofertowe na 

zadanie pn. „Wykonanie usługi badania sprawozdania finansowego za rok 2023 dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” do SPZOZ wpłynęła 1 oferta. 

W wyniku porównania i oceny oferty Dyrekcja SPZOZ proponuje, aby badanie sprawozdań 

finansowych za rok 2023 przeprowadziła firma, która złożyła najkorzystniejszą ofertę tj. Kancelaria 

Audytorsko - Księgowa Irena Tomaszek, ul. Szymanowskiego 15, 63-600 Kępno. 

Z wybraną przez Radę Powiatu firmą audytorską Dyrektor SPZOZ, w myśl § 24 ust. 3 Statutu 

SP ZOZ obowiązany będzie zawrzeć umowę o badanie sprawozdania finansowego zgodnie z w. 

cyt. art. 66 ust. 4 ustawy o rachunkowości. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBBA5227-39E8-47B3-B357-3329A79AB3A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/361/2024 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-01T09:51:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




